Datenblatt K1013040
Bestellnummer 1003061
Kugelkäfig Messing 10x13x40 mm
Welle Ø , Hülse Ø , Kugeln Ø , Länge Käfig, Material Rohr, Material Kugeln, Toleranz
Kugeln, Kugelzahl, Tragzahl Co, Tragzahl C10, Optional Material Rohr, Optional Material
Welle Ø 10.0 mm
Hülse Ø 13.0 mm
Kugeln Ø 1.50 mm
Länge Käfig 40.0 mm
Material Rohr Messing
Material Kugeln 1.3505 / 100Cr6
Toleranz Kugeln DIN 5401 Klasse 10 oder besser
Kugelzahl 120
Tragzahl Co 202.0 N
Tragzahl C10 56.0 N
Optional Material Rohr Aluminium
Optional Material Kugeln rostfrei 1.4125 / AISI 440C
Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Datenblatt automatisch generiert ab www.peterhirt.ch am 16.04.2024 Seite 1/1